

राष्ट्रीय अंतर्विषयी विज्ञान तथा प्रौद्योगिकी संस्थान, तिरुवनंतपुरम
NATIONAL INSTITUTE FOR INTERDISCIPLINARY SCIENCE AND TECHNOLOGY, THIRUVANANTHAPURAM

विज्ञापन सं./ ADVERTISEMENT No.08/2012

वॉक -इन - इंटरव्यू/ WALK-IN-INTERVIEW

राष्ट्रीय अंतर्विषयी विज्ञान तथा प्रौद्योगिकी संस्थान, तिरुवनंतपुरम निम्नलिखित पद के लिए योग्य उम्मीदवारों को आमंत्रित करता है।
The National Institute for Interdisciplinary Science & Technology, Thiruvananthapuram invites eligible candidates for the position detailed below :-

क्रम.सं Sl.No	पद का नाम/ Name of post	योग्यता व अनुभव / Qualifications & Experience	वृत्तिका/ Stipend	आयु सीमा /Age Limit - 1.8.2012 को
1.	Category/श्रेणी- I परियोजना सहायक ग्रेड -1 Project Assistant- Gr.1 (1 पद/ 1 Post)	एमएस- विंडोज, लिनक्स, एचटीएमएल, पीएचपी, एमएस ऑफिस, विजुअल स्टूडियो, डॉट नेट में अनुभव के साथ कंप्यूटर /आईटी / इलेक्ट्रॉनिक्स में डिग्री / डिप्लोमा Degree/Diploma in Computer /IT/ Electronics with experience in MS- Windows, Linux, HTML, PHP,MS Office,Visual Studio, dot net.	₹.9500/-p.m. (समेकित/consolidated)	25 साल / years

@भारत सरकार /सीएसआईआर नियमों के अनुसार अनुसूचित जाति /अ. जनजाति / अन्य पिछड़ा वर्ग /महिला उम्मीदवारों के लिए आयु में छूट। @ Age relaxation for SC/ ST/OBC/Women candidates as per GOI/CSIR Rules.

चयन की विधि/ Mode of Selection

साक्षात्कार एनआईआईएसटी, इंडस्ट्रियल इस्टेट, पाप्पनकोड, तिरुवनंतपुरम में 1.8.2012 को 10.00 बजे पूर्वाह्न आयोजित किया जाएगा। आवेदन, सादे कागज पर निम्नलिखित सूचना के साथ प्रस्तुत किया जाए (1) पद का नाम और श्रेणी (2) उम्मीदवार का नाम (3) जन्म तिथि (4) पिता का नाम (5) डाक का पता (6) श्रेणी) अ जा / अ.ज.जा / अनारक्षित) (7) जेंडर) पुरुष/स्त्री (8) शैक्षिक योग्यता तथा अनुभव (9) सीएसआईआर में या उसकी किसी भी लैब्स में काम करनेवाले रिश्तेदार के ब्यौरे (10) सीएसआईआर में या उसकी किसी भी लैब्स में नियुक्ति के ब्यौरे (11) उम्मीदवार के हस्ताक्षर। शैक्षिक व कार्य अनुभव के साथ अपेक्षित योग्यता के अंतिम वर्ष का अंक-पत्र, आयु प्रमाण पत्र, अन्य योग्यतायें, जाति आदि की सत्यापित प्रतियां साक्षात्कार के समय पर प्रस्तुत की जानी चाहिए। कृपया ध्यान दिया जाए कि साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई यात्रा भत्ता का भुगतान नहीं किया जाएगा। अधिक जानकारी के लिए हमारी वेबसाईट www.niist.res.in का अवलोकन करें।

The Interview will be held at 10.00 AM on 1.8.2012 at NIIST, Industrial Estate P.O, Pappanamcode, Thiruvananthapuram. The application should contain the following information on plain paper: (1) Name of the post applied along with category (2) Name of the Candidate (3) Date of birth (4) Father's Name (5) Postal Address (6) Category (SC/ST/UR) (7) Gender (M/F) (8) Educational qualification and experience (9) Relatives working in CSIR or any of its Labs/Instts.(10) Details of engagement in CSIR or any of its Labs/Instts (11) Signature of the candidate. Original documents along with attested copies of final year mark sheet of required qualification, age proof, other qualifications, caste etc. should be produced in the CV at the time of Interview. Kindly note that no T.A will be paid to you for attending the interview. For more details please visit our website. www.niist.res.in.

उम्मीदवार का चयन या बिना किसी कारण के, किसी भी या सभी उम्मीदवारों को अपने विवेक पर मना करने का अधिकार निदेशक, एनआईआईएसटी, तिरुवनंतपुरम में सुरक्षित रखता है। /Director, NIIST, Thiruvananthapuram reserves the right to select the candidate or refuse any or all candidates at his discretion without any reason.

यदि आवश्यक हो, तो लिखित परीक्षा भी चलाई जाएगी। /Written test will be conducted if necessary.

अंतरिम पूछताछ पर ध्यान नहीं दिया जाएगा। /Interim enquiries will not be attended to.

प्रशासनिक अधिकारी / Administrative Officer